
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/195/2020 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/182/2007 Rady miasta Chełmna z dnia 13 listopada 2007 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 19  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwalenr XIV/182/2007 Rady miasta Chełmna z dnia 13 listopada 2007 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1. §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania jednego psa w wysokości 60,00 zł.”. 

2. § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania jednego psa w wysokości  30,00 zł, tj. 50 % 
stawki opłaty określonej w § 3 dla osób, dla których jedynym źródłem utrzymania jest emerytura lub 
renta i które prowadzą samodzielne gospodarstwo domowe. 

2. Obniżona stawka nie przysługuje, jeżeli właściciel – posiadacz psa nie opłacił należnej opłaty od 
posiadania psów dobrowolnie w terminie określonym w § 7.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 5878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2



	Paragraf 2


		2020-12-02T12:20:45+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




